Беловский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.

           № 20
О признании полномочий депутатов Беловского сельского Совета депутатов, избранных по избирательным округам  и правомочности Беловского сельского Совета депутатов

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края Пастуховой Ларисы Николаевны и доклад председателя Мандатной комиссии Беловского сельского Совета депутатов Рыбицкой Ирины Алексеевны об итогах выборов депутатов Беловского сельского Совета депутатов 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьей 7 Регламента Беловского сельского Совета депутатов, Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Беловского сельского Совета депутатов третьего созыва, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Беловского сельского Совета депутатов, учитывая, что в Беловский сельский Совет депутатов избрано установленное число депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председательствующий на организационной

сессии Беловского сельского Совета

депутатов третьего созыва                                                   Е.В.Апт
Приложение к решению

Беловского сельского Совета депутатов

от 23 сентября 2020 года № 20
СПИСОК

депутатов Беловского сельского Совета депутатов

третьего созыва

	№ п/п
	фамилия, имя, отчество
	Избирательный округ

	1.
	Апт Елена Васильевна
	  Беловский девятимандатный избирательный округ № 1

	2.
	Гармонова Елена Павловна
	  Загайновский пятимандатный избирательный округ № 2

	3.
	Конкевич Ирина Николаевна
	Загайновский пятимандатный избирательный округ № 1

	4.
	Леденев Михаил Владимирович
	Загайновский пятимандатный избирательный округ № 2

	5.
	Леденев Сергей Владимирович
	Загайновский пятимандатный избирательный округ № 2

	6.
	Леушина Светлана Викторовна
	  Беловский девятимандатный избирательный округ № 2

	7.
	Люст Наталья Михайловна
	  Загайновский пятимандатный избирательный округ № 2

	8.
	Николаенко Андрей Николаевич
	Беловский девятимандатный избирательный округ № 1

	9.
	Самодурова Оксана Евгеньевна
	Беловский девятимандатный избирательный округ № 1

	10.
	Самодуров Алексей Сергеевич
	Беловский девятимандатный избирательный округ № 1

	11.
	Симакова Лариса Юрьевна
	Беловский девятимандатный избирательный округ № 1

	12.
	Обухов Юрий Петрович
	Беловский девятимандатный избирательный округ № 1

	13.
	Рыбицкая Ирина Алексеевна
	Беловский девятимандатный избирательный округ № 1

	14.
	Штоль Оксана Евгеньевна
	Беловский девятимандатный избирательный округ № 1

Председательствующий на организационной

сессии Беловского сельского Совета

депутатов второго созыва                                                   Е.В.Апт